Instituto Vida e Saúde
www.invisa.org.br

AVISO DE RESULTADO DE JULGAMENTO DAS PROPOSTAS DE

PREÇOS ATO CONVOCATÓRIO Nº 004/2018/ES

O INVISA - INSTITUTO VIDA E SAÚDE, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o nº

05.997.585/0003-41, em atenção aos itens 12 e 15 do Ato Convocatório nº 004/2018/ES, torna público o

resultado do Julgamento de Proposta de Preço de Menor Preço, do Ato Convocatório em epígrafe, objetivando

a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ALIMENTAÇÃO para

atender as necessidades da Unidade de Saúde do Sistema Prisional do Estado do Espírito Santo, resultando como

VENCEDORA a empresa JRS COMÉRCIO E ALIMENTAÇÃO EIRELI-ME, INSCRITA NO CNPJ SOB O Nº

23.178.176/0001-33, única empresa a apresentar proposta,  conforme demonstra quadro abaixo:

CLASSIFICAÇÃO EMPRESA PROPONENTE CNPJ VALOR TOTAL DA
PROPOSTA

1º Lugar JRS COMÉRCIO E
ALIMENTAÇÃO EIRELI-ME

23.178.176/0001-33 R$ 27.999,00 (vinte e
sete mil, novecentos e
noventa e nove reais)

Santo Antônio de Pádua/RJ, 02 de Fevereiro de 2018.

Denner Ornellas Cortat
Diretor Geral

INVISA – Instituto Vida e Saúde